قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید به منظور تسهیل اجرای سیاست های کلی اصل چهل و

چهارم

)۴۴( قانون اساسی مصوب ۱۳۸۸/۹/۲۵

قانون تأمین مالی تولید و زیر ساخت ها

مصوب ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ و

قانون جهش تولید دانش بنیان

مصوب ۱۴۰۱/۲/۱۱ برای اشخاص حقوقی تا هفت هزار و پانصد میلیارد ۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

ریال و اشخاص حقیقی تا هفتصد و پنجاه میلیارد )۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ( ریال درآمد مشمول مالیات

)سود خالص( قابل اعمال است.

۲- بند »ن« تبصره )۶( قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور برای عملکرد سال ۱۴۰۲ تنفیذ می گردد.

۳- حکم این بند از ابتدای سال ۱۴۰۳ لازم الاجراست.

ب(

در بند »ب« تبصره )۱۳( قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور قبل از عبارت »مکلفند« عبارت ذیل